INDICAÇÃO N.º 884/2018
Solicita analise técnica da árvore na Rua Das Gardênias em frente ao nº 597, Cecap.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de munícipes quanto a árvore existente na Rua Das Gardênias, em frente ao nº 597, esquina com a Rua Das Avencas, que se encontra aparentemente podre e comprometendo o passeio público e a residência;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria responsável analise a situação e realize analise técnica para remoção da árvore citada.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 16 de Março de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB